2018/07/20 16:42:45 / SA037675_こころネット株式会社_適時開示書類

平成30年７月24日

各　　位

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　齋　藤　高　紀

（コード番号：6060）

問 合 せ 先 常務取締役　　　羽　田　和　德

（TEL.　024-573-6556）

新たな葬祭会館のオープンに関するお知らせ

　当社の連結子会社である株式会社たまのやは、下記のとおり新たな葬祭会館をオープンいたします

ので、お知らせいたします。

記

１．葬祭会館オープンの目的

　株式会社たまのやは、従来から福島県内３地区（県北・県中・会津）及び茨城県牛久市を拠点とし

て葬祭事業を営んでまいりました。この度、関東地区における更なる営業エリアの拡大と小規模葬儀

ニーズへの対応を充実させるため、茨城県取手市に新たな葬祭会館をオープンすることといたしまし

た。

２．施設の概要

名 称 「こころ斎苑 ＳＯＵ取手」（こころさいえん そうとりで）

所 在 地 茨城県取手市井野台二丁目３番18号

施 設 タ イ プ １日１葬儀貸切型、家族葬専用葬祭会館（最大収容人数50名）

オ ー プ ン 平成30年７月30日（予定）

施 設 の 特 徴

①セレモニーホール

　オリジナル生花祭壇等、柔軟に対応可能なメイン祭壇（宗旨・宗派不問）

②法宴会場

　ゆったり語り合える会食スペース、ビュッフェスタイルの食事提供も可能

③遺族控室

　ベッドルーム、和室、浴室を完備したモダンな和洋室

④安置専用室

　葬祭会館へ直接安置が可能な専用室を完備（24時間365日対応）

⑤その他

　全館バリアフリー設計、多目的トイレ完備

　直葬（葬儀を行わない火葬のみのスタイル）にも対応

施設のお問合せ
 株式会社たまのや　関東事業部（牛久葬儀社）

 フリーダイヤル　0120-66-0983

３．今後の業績に与える影響

　本件による当社の平成31年３月期連結業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、公表

すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以　上

本文

「こころ斎苑 ＳＯＵ取手」外観

セレモニーホール

法宴会場

	新たな葬祭会館のオープンに関するお知らせ
	イメージ写真